2

  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАВРАЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 6 июля 2020 года                                                                                           № 4
О Перечне и формах документов,                                                                     представляемых кандидатами на должность главы Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области в избирательную комиссию муниципального образования Завражное сельское поселение для регистрации
В целях обеспечения единообразного применения Избирательного кодекса Костромской области (далее – Кодекс) при проведении выборов главы Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, на основании статей 24, 38 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 42, 75,  80, 105 Кодекса, руководствуясь методическими рекомендациями  по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением ЦИК России от 11 июня 2014 года № 235/1486-6 (в ред. от 07.04.2015 г., № 278/1650-6, от 16.12.2015 г. № 318/1815-6, от 18.05.2016 г. 2016 №7/58-7) избирательная комиссия муниципального образования Завражное сельское поселение  постановляет:
1. Одобрить Перечень документов, представляемых кандидатами на должность главы Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области в избирательную комиссию муниципального образования Завражное сельское поселение для регистрации  (приложение № 1).
2. Установить  форму Протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области на бумажном носителе и в машиночитаемом виде (приложение № 2).

3. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя  избирательной комиссии муниципального образования Завражное сельское поселение М.С. Жильцову.
Председатель
избирательной комиссии

     М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной комиссии

        М.С. Громова